2022年11月吉日

各 位

こぶしネット事務局

第45回「東淀川区の在宅医療連携を考える会」のご案内

みなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第45回東淀川区の在宅医療連携を考える会を下記のとおり開催いたします。

今回は、感染対策に留意しながら対面での開催を予定しておりますが、感染状況によっては

延期させていただくことをご了承いただければと存じます。

記

日 時： ２０２２年１２月２４日(土) １４時～１６時

場 所： 東淀川区民ホール （東淀川区役所 ３階）

内 容： 『入退院を繰り返す心不全患者の連携を考える

～地域で暮らし続けるために～』

1．講演 淀川キリスト教病院循環器内科主任部長 高石 博史 先生

2．心不全患者への地域での取り組み 中城クリニック 中城 和也 先生

中城クリニック居宅介護支援事業所 ケアマネジャー

3．グループディスカッション

参加希望者は、下記ホームで東淀川区医師会までお申し込みください（12月21日締切）。
延期等のお知らせは、ＦＡＸにてご連絡させていただきます。

ＦＡＸ： ０６－６３２６－８４８４

第45回 東淀川区の在宅医療連携を考える会参加者

施設名 電 話

ＦＡＸ

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、必ず事前にお申し込みください。
※当日は、事前に体温・体調チェックの上、マスク着用でご参加ください。

氏 名 職 種